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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 10 25.02.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-46/Г3 СЛОБОДЕН ВОДНО САНС -1             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-47/Г3 ТФТ ЉУБОТЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА А. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А.  57 59 

Забелешки 

КК Љуботен на терен имаа пристуни 8 играчи, иако претходно на пријавната листа имаа 10. 
T.Г. на тренерот од домашната екипа ТФТ И.Ристовски поради реакција на судиска одлука 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-03/Г3 ЧАИР 2030 ГКК ОХРИД           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Не е одиграна. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-49/Г3 ПЕЛИСТЕР РАБОТНИЧКИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГОЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВ Д.  74 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-50/Г3 ГОСТИВАР ЦРН ДРИМ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  70 80 

Забелешки 

Почетокот на натпреварот почна во најдобар ред,меѓутоа на половина од трета четвртни на истек на 6 минути 
од игра,домашниот тренер на КК Гостивар Селими Д.,се упати према првиот судија и со навредливи зборови 
и пцовки му се закануваше, поради судиска одлука, која домашниот тренер ја бараше неосновано, не 
досудена лг за КК Гоостивар, продолжија навредите од домашниот тренер кон судиите каде што во четврта 
четвртина на истек на 7 мин од натпреварот Селими Д. реагираше бурно, според него за недосудена лг, и 
неспортски однос му беше досудена втора ТГ и беше отстранет. Интервенираше полиција да не дојде до 

поголем инцидент и после завршување на утакмицата полицијата остана да не дојде до поголем инцидент. 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
M-18 МАЖИ  Г3 ОДЛУКИ КОЛО 10 25.02.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на К.К. Љуботен за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од                                                                                                          

1.000,00 денари.  
03. Тренерот на на К.К.ТФТ Ристовски И., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00 денари.  

04. Тренерот на на К.К.Гостивар Селими Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00 денари.  
05. Тренерот на на К.К.Гостивар Селими Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   2.400,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 8 8 0 820 547 273 16 

2 ЦРН ДРИМ 9 7 2 754 633 121 16 

3 ЧАИР 2030 АД 8 7 1 617 524 93 15 

4 ГОСТИВАР 9 5 4 638 622 16 14 

5 РАБОТНИЧКИ АД 9 4 5 628 600 28 13 

6 ГКК ОХРИД 8 3 5 490 551 -61 11 

7 ТФТ 9 2 7 461 623 -162 11 

8 ЉУБОТЕН 9 2 7 411 618 -207 11 

9 ПЕЛИСТЕР 9 1 8 528 629 -101 10 

 

 

 

 

М16 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 10 25.02.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-46/Г1 ЕУРО НИКЕЛ ВОДНО САНС -1             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  60 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-47/Г1 ВАРДАР СПОРТИСИМО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  111 57 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-48/Г1 СПОРТ ТИМ ФЕНИКС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ИГНАТОВСКИ Б.  28 56 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-49/Г1 СЛОБОДЕН АНГЕЛИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

/ / / / / / 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-50/Г1 ВИБАС  МКК КУМАНОВО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  90 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

M-16 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 25.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 9 9 0 862 494 368 18 

2 МКК КУМАНОВО 9 8 1 730 474 256 17 

3 ВАРДАР 9 6 3 736 527 209 15 

4 ЕУРО НИКЕЛ 9 5 4 582 561 21 14 

5 СПОРТИСИМО 9 4 5 594 599 -5 13 

6 ФЕНИКС 2010 - 2 9 4 5 499 592 -93 13 

7 АНГЕЛИ 9 3 6 468 574 -106 12 

8 ВИБАС 9 2 7 514 662 -148 11 

9 СПОРТ ТИМ 9 0 9 254 734 -480 9 

 

 
 

М-16 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 10 25.02.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-46/Г2 МЕГА БАСКЕТ АКАДЕМИЈА ФМП             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. ЛАЗОВ Б. МЕЛОВ С.  42 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-47/Г2 ТФТ ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЈАКОВА Б. ЦВЕТКОВСКА Н.  44 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-48/Г2 ЦРН ДРИМ ВОДНО САНС 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  59 66 

Забелешки 

T.Г. на гостински тренер А.Савески поради реакција на судиска одлука, Т.Г на гостински играч со бр.38 Н.Костов 
лиц.381 поради реакција на судиска одлука. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-49/Г2 ПЕЛИСТЕР ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВ Д.  94 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-50/Г2 ГОСТИВАР ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  74 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 10  25.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на на К.К. Водно Санс 2- Савески А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари.  

03. Играчот од екипата на К.К.Водно Санс 2-Костов Н, со (лиц.бр.381) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари.  
04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 10 10 0 734 346 388 20 

2 АКАДЕМИЈА ФМП 10 8 2 788 514 274 18 

3 ТЕТОВА БУЛС 10 8 2 801 572 229 18 

4 ГОСТИВАР 10 7 3 783 528 255 17 

5 ГКК ОХРИД 10 6 4 635 581 54 16 

6 ВОДНО САНС - 2 10 5 5 643 641 2 15 

7 ТФТ 10 2 8 395 684 -289 12 

8 ЦРН ДРИМ 9 2 7 487 617 -130 11 

9 МЕГА БАСКЕТ 10 0 10 455 942 -487 10 

10 ЧАИР 2030 9 1 8 351 647 -296 9 

 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-16 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 10  25.02.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-46/Г3 СЛОБОДЕН ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-47/Г3 РАБОТНИЧКИ АД КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСТИЕВИЌ Г. БОГЕСКИ М. ЗАФИРОВСКИ Г.  84 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-04/Г3 СТРУМИЦА МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  62 103 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-49/Г3 БАСКЕТ КАМ КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  87 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-50/Г3 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДИМОВСКИ Љ. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  76 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 10  25.02.2023 

  
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              
 

 

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 9 9 0 813 418 395 18 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 9 7 2 802 491 311 16 

3 ФЕНИКС 2010 8 7 1 655 363 292 15 

4 РАБОТНИЧКИ АД 9 6 3 747 482 265 15 

5 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 9 4 5 447 651 -204 13 

6 СТРУМИЦА 9 3 6 561 710 -149 12 

7 БОРЕЦ БАСКЕТ 9 3 6 456 634 -178 12 

8 КОЖУВ 9 1 8 339 611 -272 10 

9 КУМАНОВО АД 9 0 9 330 790 -460 9 

 

М-16 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-29/Г1 БАДЕЛ СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-30/Г1 РАБОТНИЧКИ  МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ИВАНОВСКИ А. КРАСНИЧИ Д.  33 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-31/Г1 КРИВА ПАЛАНКА ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ПЕТРОВСКИ Д. КЕСТЕВ К.  72 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-04/Г1 РИНИА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  51 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 7 6 1 447 318 129 13 

2 БАДЕЛ 1862 6 6 0 411 208 203 12 

3 КРИВА ПАЛАНКА 7 5 2 362 318 44 12 

4 БАСКЕТ КАМ 7 3 4 355 356 -1 10 

5 РИНИА 7 2 5 284 351 -67 9 

6 ШКУПИ 7 2 5 290 370 -80 8 

7 РАБОТНИЧКИ 7 0 7 231 459 -228 7 

 


